MCP SmartFilter Ex
Patronfilter til både indendørs og udendørs applikationer. Filteret er velegnet til
udsugning af røg, dampe, støv herunder også brændbart støv. Filteret kan anvendes i
mange forskellige industrier.
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 11-04-2024
MCP SmartFilter Ex
MCP SmartFilter er et multifunktions-filtreringssystem. Det kan

4500 til 28000
Driftstemperatur  -20 til +70 Deg. C
Type af filter Filterpatron
Filtermateriale Afhængig af applikation
Afklaring af tekniske data Konfigureret produkt
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 2 11-04-2024
MCP SmartFilter Ex
Røg Støv
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 11-04-2024
*Konfigureret produkt
MCP SmartFilter Ex
Billede Beskrivelse Antal filter Model
MCP-2-8S-Ex SmartFilter 8 MCP-2-8S-Ex*
MCP-4-16S-Ex SmartFilter 16 MCP-4-16S-Ex*
MCP-6-24S-Ex SmartFilter 24 MCP-6-24S-Ex*
MCP-8-32S-Ex SmarFilter 32 MCP-8-32S-Ex*
MCP-2-8SL-Ex SmartFilter 8 MCP-2-8SL-Ex*
MCP-4-16SL-Ex SmartFilter 16 MCP-4-16SL-Ex*
MCP-6-24SL-Ex SmartFilter 24 MCP-6-24SL-Ex*
MCP-8-32SL-Ex SmartFilter 32 MCP-8-32SL-Ex*
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 4 11-04-2024
MCP SmartFilter Ex
Product marking of MCP SmartFilter Ex